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KG (4/2): 28.10.2024 16:27:23 DIVA-PROD Produktionsdatum und Datenstand 28.10.2024 Satzfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Medieninhaber, Herausgeber und Eigentümer, OÖ Verkehrsverbund-Organisations GmbH Nfg. & Co KG, Volksgartenstraße 23, A-4020 Linz, Verlags- und Herstellungsort: 4020 Linz

411

Linz - St. Florian - Niederneuk. -
Weichstetten - Sierning

Fahrpläne / Linien
gültig ab 15.12.2024

gültig ab: 15.12.2024 Österreichische Postbus AG, Aigengutstraße 20-22, 4020 Linz, 05-17-17
Montag bis Freitag (Werktag), nicht am 24.12.+31.12.

Liniennummer
Kursnummer
Linz Hbf (Busterminal)
Linz Musiktheater
Linz Unionkreuzung
Linz Herz-Jesu-Kirche
Linz WIFI
Linz Kremplstraße
Linz Neue Welt
Linz Simonystraße 1
Linz Saporoshjestraße
Linz Ebelsberg Ort
Linz Hartheimerstraße
Linz Schlüsselwald
Ölkam Wolferner Straße
Rohrbach b.St.Florian West
Rohrbach b.St.Florian Ost
St.Florian Prandtauerstraße
St.Florian Einsatzzentrale (Linzer Str.)  an

 in Ri. Asten (407)  ab
 in Ri. St. Marien (413)  ab
 aus Ri. St. Marien (413)  an
 aus Ri. Enns (403)  an

St.Florian Einsatzzentrale (Linzer Str.)  ab
St.Florian Altenheim
St.Florian Thannstraße
St.Florian Luhamerkapelle
Niederneukirchen Lenzlbauer
Niederneukirchen Kumpfmühle
Niederneukirchen Hochradner
Niederneukirchen Ortsmitte  an

 in Ri. St. Marien (415)  ab
 in Ri. Steyr (410)  ab
 aus Ri. Steyr (410)  an
 aus Ri. St. Marien (415)  an
 aus Ri. Linz (410)  an

Niederneukirchen Ortsmitte  ab
Ruprechtshofen Ort
Ruprechtshofen Thalhuber
Hofkirchen i.Tkr. Jagerbauer
Weichstetten Nord
Weichstetten Ortsmitte
Weichstetten Deischlried
Schiedlberg Wirnzberg
Schiedlberg Abzw Goldberg
Schiedlberg Holzing
Schiedlberg Gnädigen
Sierning Hühnerleitenstraße
Sierning Bezirksaltenheim
Sierning Kirchenplatz
Sierning Busterminal

 in Ri. Steyr (450)  ab
 in Ri. Rohr-Bad Hall (450)  ab

411
101

06.35
06.40S

06.36
06.42
06.44
06.45
06.46
06.48
06.49
06.51
06.52
06.53
06.54
06.56
06.58
06.59
07.00
07.02

07.14
07.14

411
103

07.50S

08.09
08.10
08.12
08.13
08.14
08.16
08.17
08.18
08.19
08.20
08.21
08.23
08.25
08.26
08.27
08.29

08.34
08.44

411
105

08.00
08.01
08.03
08.04
08.06
08.07
08.08
08.12
08.13
08.15
08.18
08.19
08.20
08.21
08.22
08.24
08.25

08.30

08.26
08.27
08.29
08.32
08.33
08.34
08.35
08.37

411
107

11.09
11.10
11.12
11.13
11.14
11.16
11.17
11.18
11.19
11.20
11.21
11.23
11.25
11.26
11.27
11.29

11.34
11.44

411
109

12.00
12.01
12.03
12.04
12.06
12.07
12.08
12.12
12.13
12.15
12.18
12.19
12.20
12.21
12.22
12.24
12.25

12.30
12.40S

12.26
12.27
12.29
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37

S

411
111

13.00
13.01
13.03
13.04
13.06
13.07
13.08
13.12
13.13
13.15
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.24
13.25

13.30
13.40
13.21

13.26
13.27
13.29
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37

13.39
13.15

13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.51
13.53
13.54
13.55
13.57

14.14
14.24

F

411
111

13.00
13.01
13.03
13.04
13.06
13.07
13.08
13.12
13.13
13.15
13.18
13.19
13.20
13.21
13.22
13.24
13.25

13.30

13.26
13.27
13.29
13.32
13.33
13.34
13.35
13.37

13.15

13.37
13.39
13.40
13.41
13.43
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.51
13.53
13.54
13.55
13.57

14.14
14.24

S

411
113

14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.07
14.08
14.12
14.13
14.15
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.24
14.25

14.30
14.40
14.21

14.26
14.27
14.29
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37

15.00

14.37
14.39
14.40
14.41
14.43
14.44
14.46
14.47
14.48

F

411
127

14.00
14.01
14.03
14.04
14.06
14.07
14.08
14.12
14.13
14.15
14.18
14.19
14.20
14.21
14.22
14.24
14.25

14.30

14.26
14.27
14.29
14.32
14.33
14.34
14.35
14.37

S

411
115

14.45
14.45
15.09
15.10
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.25
15.26
15.27
15.29

15.44

F

411
115

14.45

15.09
15.10
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.21
15.23
15.25
15.26
15.27
15.29

15.44

S

411
117

15.45
15.39
15.55
15.57
15.58
15.59
16.01
16.02
16.04
16.05
16.06

411
119

16.00
16.01
16.03
16.04
16.06
16.07
16.08
16.12
16.13
16.15
16.18
16.19
16.20
16.21
16.22
16.24
16.25

16.30
16.40S
16.21S

16.26
16.27
16.29
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37

16.15

16.37
16.39
16.40
16.41
16.43
16.44
16.46
16.47
16.48
16.49
16.51
16.53
16.54
16.55
16.57

17.14
17.24

411
121

17.00
17.01
17.03
17.04
17.06
17.07
17.08
17.12
17.13
17.15
17.18
17.19
17.20
17.21
17.22
17.24
17.25

17.30

17.22S
17.26
17.27
17.29
17.32
17.33
17.34
17.35
17.37

17.50S

17.15

17.37
17.39
17.40
17.41
17.43
17.44
17.46
17.47
17.48
17.49
17.51
17.53
17.54
17.55
17.57

18.14
18.24

S

411
123

18.00
18.01
18.03
18.04
18.06
18.07
18.08
18.12
18.13
18.15
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.24
18.25

18.30
18.40
18.21

18.26
18.27
18.29
18.32
18.33
18.34
18.35
18.37

18.15

18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.46
18.47
18.48
18.49
18.51
18.53
18.54
18.55
18.57

19.14
19.24

F

411
123

18.00
18.01
18.03
18.04
18.06
18.07
18.08
18.12
18.13
18.15
18.18
18.19
18.20
18.21
18.22
18.24
18.25

18.30

18.26
18.27
18.29
18.32
18.33
18.34
18.35
18.37

18.15

18.37
18.39
18.40
18.41
18.43
18.44
18.46
18.47
18.48
18.49
18.51
18.53
18.54
18.55
18.57

19.14
19.24

411
125

19.00
19.01
19.03
19.04
19.06
19.07
19.08
19.12
19.13
19.15
19.18
19.19
19.20
19.21
19.22
19.24
19.25

19.26
19.27
19.29
19.32
19.33
19.34
19.35
19.37

19.15

19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.46
19.47
19.48
19.49
19.51
19.53
19.54
19.55
19.57

20.24

Sa (Werktag) und 24+31.12.

411
601

11.30
11.31
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.42
11.43
11.45
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.54
11.55

11.56
11.57
11.59
12.02
12.03
12.04
12.05
12.07

12.07
12.09
12.10
12.11
12.13
12.14
12.16
12.17
12.18
12.19
12.21
12.23
12.24
12.25
12.27

411
603

13.30
13.31
13.33
13.34
13.36
13.37
13.38
13.42
13.43
13.45
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.54
13.55

13.56
13.57
13.59
14.02
14.03
14.04
14.05
14.07

14.07
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14
14.16
14.17
14.18
14.19
14.21
14.23
14.24
14.25
14.27

411
605

15.30
15.31
15.33
15.34
15.36
15.37
15.38
15.42
15.43
15.45
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.54
15.55

15.56
15.57
15.59
16.02
16.03
16.04
16.05
16.07

16.07
16.09
16.10
16.11
16.13
16.14
16.16
16.17
16.18
16.19
16.21
16.23
16.24
16.25
16.27

411
607

17.30
17.31
17.33
17.34
17.36
17.37
17.38
17.42
17.43
17.45
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.54
17.55

17.56
17.57
17.59
18.02
18.03
18.04
18.05
18.07

18.07
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14
18.16
18.17
18.18
18.19
18.21
18.23
18.24
18.25
18.27

F schulfreier Werktag in OÖ, nicht am 24.12. + 31.12. S Schultag in OÖ Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz Hält nur zum Aussteigen Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2025): 23. Dez. 2024 bis 06. Jän. 2025, 17. bis 22. Feb., 12. bis 21. April, 04. Mai, 30. Mai, 07. bis 09. Juni, 20. Juni, 05. Juli bis 07. Sep., 27. bis 31. Okt., 02. Nov.

OÖVV-Kundencenter
Volksgartenstraße 23, 4020 Linz
Telefon: 0732 / 66 10 10 66
kundencenter@ooevv.at, www.ooevv.at

Öffnungszeiten:
Mo – Do 8.30 – 12.30 Uhr u. 13.00 – 17.00 Uhr 
Fr 7.30 – 13.00 Uhr

INFORMATIONSSTELLE

OÖVV APP2

Ticket-App

Routenplaner

App Store

Einstellungen

Wegfinder

Erinnerungen
Videos

Rechner

Wetter

Kamera

iTunes Store

Uhr

Fotos

Home

Karten

Kalender

News

Mail

FaceTime

App Store

iTunes Store

Ticket-App Einstellungen

Ticket-App
Ticket-App

App Store

Einstellungen

Routenplaner

Erinnerungen

Routenplaner

Wegfinder

JETZT 
DOWNLOADEN!
www.ooevv.at

 App2

sofort in ganz 
 Österreich mobil.

Mit wenigen Klicks zum Öffi-Ticket
Der schnellste 

Öffi-Weg von 

Tür zu Tür

Mit wenigen 
Mit wenigen Klicks zum 

Mit wenigen 
Mit wenigen 

OÖVV Ticket-App

Der schnellste 

Öffi-Weg von Der schnellste 

Der schnellste 

Öffi-Weg von 
OÖVV Routenplaner



411
   

Sierning  –    Weichstetten  –    Niederneukirchen  –    St. Florian  –    Linz

KG (4/2): 28.10.2024 16:27:23 DIVA-PROD Produktionsdatum und Datenstand 28.10.2024 Satzfehler, Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Medieninhaber, Herausgeber und Eigentümer, OÖ Verkehrsverbund-Organisations GmbH Nfg. & Co KG, Volksgartenstraße 23, A-4020 Linz, Verlags- und Herstellungsort: 4020 Linz

gültig ab: 15.12.2024 Österreichische Postbus AG, Aigengutstraße 20-22, 4020 Linz, 05-17-17
Montag bis Freitag (Werktag), nicht am 24.12.+31.12.

Liniennummer
Kursnummer

 aus Ri. Steyr (450)  an
 aus Ri. Rohr-Bad Hall (450)  an
 aus Ri. Steyr (444)  an

Sierning Busterminal
Sierning Bezirksaltenheim
Sierning Hühnerleitenstraße
Schiedlberg Gnädigen
Schiedlberg Holzing
Schiedlberg Abzw Goldberg
Schiedlberg Wirnzberg
Weichstetten Deischlried
Weichstetten Ortsmitte
Weichstetten Nord
Hofkirchen i.Tkr. Jagerbauer
Ruprechtshofen Thalhuber
Ruprechtshofen Ort

 aus Ri. Steyr (410)  an
 aus Ri. St. Marien (415)  an

Niederneukirchen Ortsmitte
 in Ri. St. Marien (415)  ab
 in Ri. Linz (410)  ab
 in Ri. Steyr (410)  ab

Niederneukirchen Hochradner
Niederneukirchen Kumpfmühle
Niederneukirchen Lenzlbauer
St.Florian Luhamerkapelle
St.Florian Thannstraße
St.Florian Stift
St.Florian Einsatzzentrale (Stiftstraße)  an

 aus Ri. St. Florian NMS (413)  an
 aus Ri. Enns (403)  an
 aus Ri. Hargelsberg (412)  an

St.Florian Einsatzzentrale (Stiftstraße)  ab
St.Florian Prandtauerstraße
Rohrbach b.St.Florian Ost
Rohrbach b.St.Florian West
Ölkam Wolferner Straße
Linz Schlüsselwald
Linz Hartheimerstraße
Linz Ebelsberg Ort
Linz Saporoshjestraße
Linz Simonystraße 2
Linz Neue Welt
Linz Turmstraße
Linz WIFI
Linz Herz-Jesu-Kirche
Linz Unionkreuzung
Linz Musiktheater
Linz Hbf (Busterminal)

411
100

05.10
05.11
05.13
05.15
05.16

05.17

05.42

05.18
05.19
05.20
05.21
05.24
05.26
05.27

05.28
05.29
05.31
05.33
05.34
05.35
05.37
05.39
05.40
05.42
05.44
05.45
05.46
05.48
05.50
05.52
05.54

411
102

05.22
05.23
05.25
05.27
05.29
05.30
05.31
05.32
05.33
05.34
05.36
05.38
05.39

05.40

05.42

S

411
104

06.15
06.16
06.18
06.20
06.21

06.22

06.35
06.22

S

411
106

06.21
06.12
06.19
06.29
06.30
06.32
06.34
06.36
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.43
06.45
06.46

06.40
06.47

07.00
07.02
07.03
07.05
07.08
07.09
07.10
07.12
07.14
07.16
07.20

F

411
106

06.21
06.12
06.19
06.29
06.30
06.32
06.34
06.36
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.43
06.45
06.46

06.47

07.00
07.02
07.03
07.05
07.08
07.09
07.10
07.12
07.14
07.16
07.20

S

411
108

06.41
06.42
06.39
07.04
07.05
07.07
07.09
07.11
07.12
07.13
07.14
07.15
07.16
07.18
07.20
07.21

07.22

07.30
07.39

411
110

08.21
08.02

08.29
08.30
08.32
08.34
08.36
08.37
08.38
08.39
08.40
08.41
08.43
08.45
08.46

08.47

09.09
08.48
08.49
08.50
08.51
08.54
08.56
08.57

08.58
08.59
09.01
09.03
09.04
09.05
09.07
09.09
09.10
09.12
09.14
09.15
09.16
09.18
09.20
09.22
09.24

S

411
112

11.41
11.32

11.59
12.00
12.02
12.04
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.13
12.15
12.16

12.15

12.17
12.25

12.19
12.18
12.19
12.20
12.21
12.24
12.26
12.27

12.28
12.29
12.31
12.33
12.34
12.35
12.37
12.39
12.40
12.42
12.44
12.45
12.46
12.48
12.50
12.52
12.54

F

411
112

11.41
11.32

11.59
12.00
12.02
12.04
12.06
12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.13
12.15
12.16

12.15

12.17

12.18
12.19
12.20
12.21
12.24
12.26
12.27

12.28
12.29
12.31
12.33
12.34
12.35
12.37
12.39
12.40
12.42
12.44
12.45
12.46
12.48
12.50
12.52
12.54

411
114

12.45S
12.47

12.48
12.49
12.50
12.51
12.54
12.56
12.57

12.40S
12.42S
12.57
12.58
12.59
13.01
13.03
13.04
13.05
13.07
13.09
13.10
13.12
13.14
13.15
13.16
13.18
13.20
13.22
13.24

S

411
116

14.21
14.12
14.19
14.29
14.30
14.32
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.45
14.46

14.45
14.45
14.47

15.00

15.09
14.48
14.49
14.50
14.51
14.54
14.56
14.57

14.40

14.55
14.58
14.59
15.01
15.03
15.04
15.05
15.07
15.09
15.10
15.12
15.14
15.15
15.16
15.18
15.20
15.22
15.24

F

411
116

14.21
14.12
14.19
14.29
14.30
14.32
14.34
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40
14.41
14.43
14.45
14.46

14.45

14.47

15.09
14.48
14.49
14.50
14.51
14.54
14.56
14.57

14.55
14.58
14.59
15.01
15.03
15.04
15.05
15.07
15.09
15.10
15.12
15.14
15.15
15.16
15.18
15.20
15.22
15.24

S

411
118

15.12

15.29
15.30
15.32
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.45
15.46

15.45
15.47

15.55

16.09
15.48
15.49
15.50
15.51
15.54
15.56
15.57

15.40

15.55
15.58
15.59
16.01
16.03
16.04
16.05
16.07
16.09
16.10
16.12
16.14
16.15
16.16
16.18
16.20
16.22
16.24

F

411
118

15.12

15.29
15.30
15.32
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.45
15.46

15.47

16.09
15.48
15.49
15.50
15.51
15.54
15.56
15.57

15.55
15.58
15.59
16.01
16.03
16.04
16.05
16.07
16.09
16.10
16.12
16.14
16.15
16.16
16.18
16.20
16.22
16.24

411
120

16.45S
16.47

16.48
16.49
16.50
16.51
16.54
16.56
16.57

16.40S

16.55
16.58
16.59
17.01
17.03
17.04
17.05
17.07
17.09
17.10
17.12
17.14
17.15
17.16
17.18
17.20
17.22
17.24

S

411
122

17.12

17.29
17.30
17.32
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.45
17.46

17.47
17.50

18.09
17.48
17.49
17.50
17.51
17.54
17.56
17.57

17.55
17.58
17.59
18.01
18.03
18.04
18.05
18.07
18.09
18.10
18.12
18.14
18.15
18.16
18.18
18.20
18.22
18.24

F

411
122

17.12

17.29
17.30
17.32
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.45
17.46

17.47

18.09
17.48
17.49
17.50
17.51
17.54
17.56
17.57

17.55
17.58
17.59
18.01
18.03
18.04
18.05
18.07
18.09
18.10
18.12
18.14
18.15
18.16
18.18
18.20
18.22
18.24

S

411
124

18.21
18.12

18.29
18.30
18.32
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45
18.46

18.45
18.47

19.09
18.48
18.49
18.50
18.51
18.54
18.56
18.57

18.40

18.58
18.59
19.01
19.03
19.04
19.05
19.07
19.09
19.10
19.12
19.14
19.15
19.16
19.18
19.20
19.22
19.24

F

411
124

18.21
18.12

18.29
18.30
18.32
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.41
18.43
18.45
18.46

18.47

19.09
18.48
18.49
18.50
18.51
18.54
18.56
18.57

18.58
18.59
19.01
19.03
19.04
19.05
19.07
19.09
19.10
19.12
19.14
19.15
19.16
19.18
19.20
19.22
19.24

411
126

19.12

19.29
19.30
19.32
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.43
19.45
19.46

19.47

20.09
19.48
19.49
19.50
19.51
19.54
19.56
19.57

19.58
19.59
20.01
20.03
20.04
20.05
20.07
20.09
20.10
20.12
20.14
20.15
20.16
20.18
20.20
20.22
20.24

F schulfreier Werktag in OÖ, nicht am 24.12. + 31.12. S Schultag in OÖ Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz Hält nur zum Aussteigen Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

Samstag (Werktag) und am 24.12.+31.12.

Liniennummer
Kursnummer

 aus Ri. Steyr (450)  an
Sierning Busterminal
Sierning Bezirksaltenheim
Sierning Hühnerleitenstraße
Schiedlberg Gnädigen
Schiedlberg Holzing
Schiedlberg Abzw Goldberg
Schiedlberg Wirnzberg
Weichstetten Deischlried
Weichstetten Ortsmitte
Weichstetten Nord
Hofkirchen i.Tkr. Jagerbauer
Ruprechtshofen Thalhuber
Ruprechtshofen Ort
Niederneukirchen Ortsmitte
Niederneukirchen Hochradner
Niederneukirchen Kumpfmühle
Niederneukirchen Lenzlbauer
St.Florian Luhamerkapelle
St.Florian Thannstraße
St.Florian Stift
St.Florian Einsatzzentrale (Stiftstraße)  an
St.Florian Einsatzzentrale (Stiftstraße)  ab
St.Florian Prandtauerstraße
Rohrbach b.St.Florian Ost
Rohrbach b.St.Florian West
Ölkam Wolferner Straße
Linz Schlüsselwald
Linz Hartheimerstraße
Linz Ebelsberg Ort
Linz Saporoshjestraße
Linz Simonystraße 2
Linz Neue Welt
Linz Turmstraße
Linz WIFI
Linz Herz-Jesu-Kirche
Linz Unionkreuzung
Linz Musiktheater
Linz Hbf (Busterminal)

411
600

06.21
06.29
06.30
06.32
06.34
06.36
06.37
06.38
06.39
06.40
06.41
06.43
06.45
06.46
06.47
06.48
06.49
06.50
06.51
06.54
06.56
06.57
06.58
06.59
07.01
07.03
07.04
07.05
07.07
07.09
07.10
07.12
07.14
07.15
07.16
07.18
07.20
07.22
07.24

411
602

09.29
09.30
09.32
09.34
09.36
09.37
09.38
09.39
09.40
09.41
09.43
09.45
09.46
09.47
09.48
09.49
09.50
09.51
09.54
09.56
09.57
09.58
09.59
10.01
10.03
10.04
10.05
10.07
10.09
10.10
10.12
10.14
10.15
10.16
10.18
10.20
10.22
10.24

411
604

13.29
13.30
13.32
13.34
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40
13.41
13.43
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.54
13.56
13.57
13.58
13.59
14.01
14.03
14.04
14.05
14.07
14.09
14.10
14.12
14.14
14.15
14.16
14.18
14.20
14.22
14.24

411
606

15.29
15.30
15.32
15.34
15.36
15.37
15.38
15.39
15.40
15.41
15.43
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.01
16.03
16.04
16.05
16.07
16.09
16.10
16.12
16.14
16.15
16.16
16.18
16.20
16.22
16.24

411
608

17.29
17.30
17.32
17.34
17.36
17.37
17.38
17.39
17.40
17.41
17.43
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.01
18.03
18.04
18.05
18.07
18.09
18.10
18.12
18.14
18.15
18.16
18.18
18.20
18.22
18.24

411
610

19.29
19.30
19.32
19.34
19.36
19.37
19.38
19.39
19.40
19.41
19.43
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.01
20.03
20.04
20.05
20.07
20.09
20.10
20.12
20.14
20.15
20.16
20.18
20.20
20.22
20.24

Fahrzeug: Niederflurfahrzeug mit Rollstuhl-Kinderwagenstellplatz Hält nur zum Aussteigen

schulfreie Zeiträume (Tage) in OÖ (2025): 23. Dez. 2024 bis 06. Jän. 2025, 17. bis 22. Feb., 12. bis 21. April, 04. Mai, 30. Mai, 07. bis 09. Juni, 20. Juni, 05. Juli bis 07. Sep., 27. bis 31. Okt., 02. Nov.

Danke, dass du 
umweltfreundlich 
unterwegs bist!
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